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LÂL TEMİZLER 

Yaşar Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü’nün üçüncü sınıf öğrencisi olarak, 

Bahar Dönemi'nde Erasmus deneyimini yaşama fırsatı buldum. Castelo Branco şehrinde 

bulunan Instituto Politecnico de Castelo Branco'da bu deneyimi yaşamak benim için büyük bir 

tecrübeydi. Erasmus+ Programı sayesinde, farklı bir ülkede yaşamak, yerel halkın günlük 

hayatını paylaşmak ve onların geleneklerini öğrenmek farklı bakış açıları kazanmama 

yardımcı oldu. Bir diğer güzel yanı, yeni insanlarla tanışma ve uluslararası arkadaşlıklar kurma 

fırsatını sunmasıydı. Farklı ülkelerden gelen öğrencilerle bir araya gelmek, kültürel farklılıkları 

anlamak ve öğrenmek benim için gerçekten çok değerli bir deneyimdi. Uzun yıllar 

görüşeceğimi düşündüğüm arkadaşlar edindim. 

Eğitim açısından, bölümümde stüdyo dersinin yanında atölyelerdeki uygulama dersleri de 

oldukça büyük öneme sahipti. Şunu söyleyebilirim ki tasarladığım şeyleri ve üretim araçlarını 

keşfederek kendi başıma üretebiliyor olmak beni çok fazla motive etti. Yani uygulamalı dersler 

sayesinde teorik bilgilerin pratiğe dönüşümünü gözlemlemek; tasarım, üretim ve paketleme 

sürecini anlama konusunda bana yeni bir bakış açısı kazandırdı. Ayrıca okuldaki bütün 

hocaların çok ilgili ve anlayışlı olması adapte olmamı hızlandırdı ve derslere olan hevesimi 

arttırdı. Erasmus+ Programı’nın aynı zamanda kişisel ve akademik olarak büyümek için 

mükemmel bir imkân olduğunu düşünüyorum. Farklı bir üniversitede eğitim almak, yeni dersler 

keşfetmek ve farklı öğretim yöntemlerini deneyimlemek, öğrenme tarzımı zenginleştirdi. Kendi 

kendime daha bağımsız hareket etmeyi, sorumluluk almayı ve sınırlarımı zorlamayı öğrendim. 

Eğitimin yanı sıra Castelo Branco kentini keşfetmek ve gündelik hayatına karışmak da benim 

için bu deneyimin en güzel parçalarından biriydi. Küçük olmasına rağmen samimi ve 

yardımsever insanlarla dolu bir şehirdi. Bambaşka bir dilin konuşulduğu, ülkenizden uzak bir 

yere gitmek, ister istemez insanda biraz korku yaratıyor. Ben de kafamda bir sürü soru 

işaretiyle gittim Portekiz’e, ama burası o kadar sakin ve o kadar güvenli bir şehirdi ki sanki hep 

buradaymışım gibi hissettirdi bana... Başta sakinliğini garipsesem de büyük şehir 

karmaşasından sonra bana bambaşka bir deneyim yaşattı. İzmir’e nasıl adapte olacağım ben 

diye serzenişlerle geri döndüm. 

Bu değişim programının güzellikleri elbette sadece bunlarla sınırlı değil. Yeni lezzetler 

denemek, farklı yerleri keşfetmek, yeni dil ve iletişim becerileri kazanmak gibi birçok başka 

olanaklar da sundu. İstediğim ülkelere seyahat etmek ve çok sevdiğim bir mimar olan 

Gaudí'nin eserlerini fiziksel olarak deneyimlemek gibi birçok fırsatım oldu. Bu deneyimlerin 

tümü unutulmayacak güzel anılar oldu benim için… 

Sonuç olarak, Erasmus+ benim için sadece bir eğitim programı değil, hayatımın en unutulmaz 

anılarından biri oldu. Bu değişim programının hem bireysel hem de akademik olarak kendini 

geliştirmek isteyen herkes için muhteşem bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Eğer fırsatınız 

varsa, bu şansı sakın kaçırmayın ve hayatınıza katacağı değerleri keşfedin. 
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